
Zarządzenie Nr 42/2022 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 8 sierpnia 2022r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. realizacji 

projektu pn. "Świętokrzyskie dla Ukrainy" 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz §11 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

przyjętego Uchwałą Nr 5/9/2020 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 22 stycznia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Skarżysku-

Kamiennej 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 29/2022 Starosty Skarżyskiego z dnia 10 czerwca 2022 w sprawie 

powołania Zespołu zadaniowego ds. realizacji projektu pn. "Świętokrzyskie dla Ukrainy" w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-

2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, zmienionym 

zarządzeniem nr 41/2022 Starosty Skarżyskiego z dnia 28 lipca 2022 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. realizacji projektu pn. 

Świętokrzyskie dla Ukrainy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w lit. g kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu: 

„h) Małgorzata Rogalska – starszy inspektor w Wydziale Finansowym.” 

2) w § 3 w ust. 1 w pkt 8 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) Małgorzata Rogalska – sporządzanie listy płac i księgowanie”. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Liderowi projektu. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


